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 ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi ”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it     

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it  

codice ufficio: UFZQUI tel 081 5041130  

 

 
 

Ai Sigg. Genitori degli alunni interessati: 

Shabalina Larysa (Della Corte Maddalena III B)  

Ferri Alessandro (Ferri Arturo V A) 

Cacciapuoti Massimiliano (Cacciapuoti Ilenia II B) 

Cantone Maria (Pellegrino Alessia Rosaria II B) 

Napoletano Natalia (Tessitore Teresa III B)  

Cecere Filomena (Ianniello Antonella Siria I B) 

Coronella Ludovico (Coronella Maria Rosaria III D) 

Borrata Alfonsina (Scalzone Nunzia II C) 

Dell’Aversano Paolo (Dell’Aversano Vincenzo I D) 

Basco Carmela (Basco Luigi I B) 

Gasparro Rosalinda (Gallo Domenico V B) 

Della Corte Concetta (Cantile Rosa Maria V B) 

Pellegrino Maria (Diana Luigi I B) 

D’Errico Rosa (Di Mauro Gaia I B) 

Cacciapuoti Nicola (Cacciapuoti Mario I D) 

D’Errico Maria (De Filippo Giada I D)  

Stella Nicolina (Massimo Michele I B)  

D’Errico Rossella (Diana Luigi I D) 

Masiello Mariateresa (Capasso Pasquale I D) 

Cacciapuoti Raffaella (Palermo Dario Salvatore III A) 

Cuomo Annunziata (Basco Marcello III A) 

Esposito Dionisia (Maisto Giulia III B) 
Caterino Gennaro (Caterino Aldo I A) 

Schiavone Iolanda (Coronella Luisa Francesca Pia II C) 
   Al sito Web 

 

Oggetto: Pubblicazione esito preselezione Corsi di Lingua Inglese Cambridge Progetto “Learn 

English” - A. S. 2018/2019.  

 

In riferimento alle prove di ingresso volte ad accertare i livelli di partenza, si pubblica la 

composizione dei gruppi omogenei secondo i livelli di competenza, elaborata dalla British School:  
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Divisione gruppi 
 

 

COGNOME NOME CLASSE ASSEGNAZIONE 
BASCO MARCELLO 3A Flyers 

CORONELLA MARIA ROSARIA 3D Flyers 

DELLA CORTE MADDALENA 3B Flyers 

MAISTO GIULIA 3B Flyers 

PALERMO DARIO SALVATORE 3A Flyers 

TESSITORE TERESA 3B Flyers 
 

 
COGNOME NOME CLASSE ASSEGNAZIONE 

BASCO LUIGI 1B Starters 
CACCIAPUOTI MARIO 1D Starters 

CACCIAPUOTI ILENIA 2B Starters 

CANTILE ROSA MARIA 5B Starters 

CAPASSO PASQUALE 1D Starters 

CATERINO ALDO 1A Starters 

CORONELLA LUISA FRANCESCA PIA 2C Starters 

DE FILIPPO GIADA 1D Starters 

DELL'AVERSANO VINCENZO 1D Starters 

DI MAURO GAIA 1B Starters 

DIANA LUIGI 1B Starters 

DIANA LUIGI 1D Starters 

FERRI ARTURO 5A Starters 

GALLO DOMENICO 5B Starters 

IANNIELLO ANTONELLA SIRIA 1B Starters 

PELLEGRINO ALESSIA ROSARIA 2B Starters 
 

 
COGNOME NOME CLASSE ASSEGNAZIONE 
MASSIMO MICHELE 1B ASSENTE 

SCALZONE NUNZIA 2C ASSENTE 
 

Le lezioni inizieranno Sabato 19 gennaio p.v. dalle ore 9:30 alle ore 11:30 presso i locali della Scuola 

secondaria di primo grado e durante l'incontro sarà consegnato il calendario completo. 

Gli alunni assenti alla preselezione e i nuovi iscritti potranno sostenere la prova durante il primo 

incontro. 

Cordiali saluti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                                                              dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 
 

 


